

GuldBageren A/S
Dokken 16A, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 12 65 36 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2024.

Christian Homaa
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	GuldBageren A/S Dokken 16A 6700 Esbjerg Telefon: 70282828 Telefax: 70282829 Hjemmeside: www.guldbageren.dk CVR-nr.: 12 65 36 70 Stiftet: 28. november 1988 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Fuglsang, Formand Michael Normann Mikkelsen Brian Wulff Rasmussen Dorte Sørensen
Direktion	Michael Normann Mikkelsen, adm. direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. april 2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulent-, markedsførings- og indkøbsvirksomhed for kæden GuldBageren A/S, udvikling af denne kæde samt handel med reklameartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178.551 mod 269.841 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.435 mod 139.324 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	178.551	269.841
1 Personaleomkostninger	-70.000	-103.110
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.698	-10.698
Driftsresultat	97.853	156.033
Andre finansielle indtægter	0	538
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.418	-17.247
Resultat før skat	88.435	139.324
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	88.435	139.324
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	480.000	0
Overføres til overført resultat	0	139.324
Disponeret fra overført resultat	-391.565	0
Disponeret i alt	88.435	139.324

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.438	54.136
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.438</u>	<u>54.136</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.438</u>	<u>54.136</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	209.540	279.375
	Varebeholdninger i alt	<u>209.540</u>	<u>279.375</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.502	1
	Andre tilgodehavender	565.732	750.685
	Tilgodehavender i alt	<u>657.234</u>	<u>750.686</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.289.336</u>	<u>1.104.604</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.156.110</u>	<u>2.134.665</u>
	Aktiver i alt	<u>2.199.548</u>	<u>2.188.801</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	480.000	960.000
Overført resultat	1.094.520	1.006.085
Egenkapital i alt	1.574.520	1.966.085
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.419	58.252
Anden gæld	18.609	148.464
Periodeafgrænsningsposter	0	16.000
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	480.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	625.028	222.716
Gældsforpligtelser i alt	625.028	222.716
Passiver i alt	2.199.548	2.188.801

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	960.000	986.761	1.946.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.324	139.324
Kontant kapitalnedsættelse	0	-120.000	-120.000
Egenkapital 1. januar 2023	960.000	1.006.085	1.966.085
Årets overførte overskud eller underskud	0	-391.565	-391.565
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	480.000	480.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-480.000	-480.000
Kontant kapitalnedsættelse	-480.000	0	-480.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	480.000	480.000
	480.000	1.094.520	1.574.520

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	70.000	103.110
	<u>70.000</u>	<u>103.110</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.418	17.247
	<u>9.418</u>	<u>17.247</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	296.383	231.549
Tilgang i årets løb	0	64.834
Afgang i årets løb	-231.550	0
Kostpris ultimo	<u>64.833</u>	<u>296.383</u>
Af- og nedskrivninger primo	-242.247	-231.549
Årets afskrivninger	-10.698	-10.698
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	231.550	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-21.395</u>	<u>-242.247</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.438</u>	<u>54.136</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet udskudt skat af resterende fremførselsberettiget skattemæssigt underskud. Skatteværdien heraf andrager 263 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået samhandelsaftale med leverandør, som løber indtil 31. december 2024.		
5. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Der er ingen personer eller selskaber, der har bestemmende indflydelse på selskabet.		
